
COPA DE GALICIA DE CLUBS MASTER PISTA CUBERTA

Fecha Inicio 2024-01-07 2024-01-07 1
LISTADO DE INSCRITOS/AS

60m MASC. PC VM
Marca Lic. Nombre Año Club EQUIPO

07.84 AG-2028272 BLAS PEÑA, DAVID 1979-03-17 CD La Purisima
08.09 GA-5538 MIGUEZ SANCHEZ, FERNANDO 1968-12-11 Club Atletismo Sada
08.13 AG-17464 PAZOS PALMEIRO, MANUEL 1977-05-24 Club Atletismo Naron
08.54 GA-4400 CABADO CASTRO, JOSE 1968-01-27 CA Santiago
08.67 AG-9902 UCHA MARTINEZ, EZEQUIEL 1987-09-15 Ourense Atletismo
08.72 GA-17282 BAO MARTINEZ, JOSE MANUEL 1954-04-25 Marineda Atletico
09.10 AG-10069 NÚÑEZ SÁNCHEZ, J. MANUEL 1967-10-09 Atletica a Silva

GA-1416 CEA BAO, JACINTO 1976-02-18 Atmo. Samertolameu

200m MASC. PC VM
Marca Lic. Nombre Año Club Dor.

00:25.48 GA-8537 LLOPIS PAZO, JAVIER 1974-08-05 Club Atletismo Sada
00:25.55 AG-2028272 BLAS PEÑA, DAVID 1979-03-17 CD La Purisima
00:28.17 GA-257 CRESPO ROCA, LUIS 1959-11-12 Atmo. Samertolameu
00:29.39 AG-9902 UCHA MARTINEZ, EZEQUIEL 1987-09-15 Ourense Atletismo

GA-5212 CAAMAÑO PEREZ, JUAN JOSE 1970-05-14 Marineda Atletico
AG-18461 LÓPEZ CALVAR, EVARISTO 1957-12-03 Atletica a Silva
AG-6988 LORENZO FERNÁNDEZ, JOSÉ MANUEL 1972-03-22 CA Santiago
GA-769380 MENDEZ PAZ, JUAN LUIS 1980-05-28 Club Atletismo Naron (Maderas Barcia Lourenza Cervo)

400m MASC. PC VM
Marca Lic. Nombre Año Club Dor.

00:56.04 AG-2025048 EIRIZ MATA, RUBÉN 1979-11-13 Marineda Atletico
00:58.73 GA-23474 PARGA FERNANDEZ, JACINTO 1969-10-22 Club Atletismo Sada
01:00.84 GA-9394 CASTRO RODRÍGUEZ, MARCOS 1975-01-14 Atmo. Samertolameu
01:07.92 AG-2024888 SANTOS MALLO, ANTONIO 1965-08-20 Atletica a Silva

AG-2014508 CAMPOS SUÁREZ, FRANCISCO JAVIER 1970-04-29 CA Santiago



AG-14570 FERNANDEZ ALVAREZ, ESTEBAN 1975-02-08 CD La Purisima
AG-20081 PANTIN LOPEZ, JOSE 1946-09-09 Club Atletismo Naron
GA-1435 TOUZA GONZALEZ, ANTONIO 1978-03-11 Ourense Atletismo

800m MASC. PC VM
Marca Lic. Nombre Año Club Dor.

01:59.56 AG-2028067 BLANCO PEREZ, ADRIAN 1988-04-04 Marineda Atletico
02:17.03 AG-2023538 TUIMIL CALVO, JAVIER 1976-01-28 Club Atletismo Naron
02:26.12 AG-2022291 OJEA FERNANDEZ, FERNANDO ALBERTO 1968-05-30 Ourense Atletismo
02:44.50 AG-2024888 SANTOS MALLO, ANTONIO 1965-08-20 Atletica a Silva

GA-19555 FERNANDEZ SANGIAO, JOSE MANUEL 1961-02-22 Verxel Nutricion Dep CA SANTIAGO
GA-391 LEMOS RODRIGUEZ, MANUEL 1977-02-26 Atmo. Samertolameu
AG-2020475 NOVOA CID, JOSE LUIS 1973-06-17 CD La Purisima
AG-19572 SOMOZA ARGIBAY, IVAN 1974-07-13 Club Atletismo Sada

1.500m MASC. PC VM
Marca Lic. Nombre Año Club Dor.

04:21.59 GA-71 BAS ROTH, NICOLAS FERNANDO 1985-02-06 Club Atletismo Sada
04:28.27 AG-14685 IGLESIAS GÓMEZ, JAVIER 1978-08-23 CD La Purisima
04:50.42 GA-94 GARCIA PIÑEIROA, RUBEN 1973-01-08 Club Atletismo Naron (Maderas Barcia Lourenza Cervo)
04:54.87 GA-4989 GONZALEZ NOVOA, SATURNINO 1961-11-21 Ourense Atletismo
04:55.31 GA-19000 DOMINGUEZ CABALLERO, JOSE 1972-03-09 Atletica a Silva
05:45.49 GA-677 FERVENZA ENTENZA, PABLO 1952-05-20 Atmo. Samertolameu

GA-206 BREGUA CHAS, RUBEN 1979-04-13 Marineda Atletico
AG-2026486 PARDAL COCA, IVÁN 1988-12-03 CA Santiago

3.000m MASC. PC VM
Marca Lic. Nombre Año Club Dor.

09:02.72 GA-140 PRESEDO FRAGUIO, ALVARO 1985-11-13 Marineda Atletico
09:06.87 GA-34 DIAZ PÉREZ, ESTEBAN 1981-02-26 Club Atletismo Naron
09:39.19 AG-2028119 VIDAL DE SA, DAVID 1977-05-11 Atmo. Samertolameu
10:33.43 GA-1012 VILA REY, JOSE JUAN 1963-03-03 Club Atletismo Sada

GA-14202 ALVAREZ FERNANDEZ, MIGUEL ANGEL 1980-11-17 Ourense Atletismo



AG-2014508 CAMPOS SUÁREZ, FRANCISCO JAVIER 1970-04-29 CA Santiago
GA-19000 DOMINGUEZ CABALLERO, JOSE 1972-03-09 Atletica a Silva
AG-7194 RODRIGUEZ PEREZ, HIGINIO DE MANUEL 1962-03-11 CD La Purisima

60m vallas (0,84) MASC. PC VM
Marca Lic. Nombre Año Club Dor.

10.27 GA-8918 LOPEZ CORDAL, JOSE MIGUEL 1958-03-19 Marineda Atletico
GA-1120 FERRER MOREIRA, CARLOS 1959-10-05 Atmo. Samertolameu

60m vallas (0,91) MASC. PC VM
Marca Lic. Nombre Año Club Dor.

08.87 GA-14 PAZ MARTINEZ, JUAN LUIS 1971-09-27 Club Atletismo Sada
GA-8989 BELLO LOSADA, JUAN MANUEL 1970-02-03 Atletica a Silva

60m vallas (1,00) MASC. PC VM
Marca Lic. Nombre Año Club Dor.

10.05 GA-3940 TUIMIL PARAPAR, ROBERTO 1974-09-29 Club Atletismo Naron
12.38 GA-919 LOPEZ SILVA, ALEJANDRO 1980-10-08 Ourense Atletismo

GA-9445 MENDEZ SANGUOS, VICTOR JOSÉ 1979-12-17 At Rias Baixas CA SANTIAGO
AG-2020475 NOVOA CID, JOSE LUIS 1973-06-17 CD La Purisima

Altura MASC. PC VM
Marca Lic. Nombre Año Club Dor.

1.64 GA-9393 ALVAREZ SANMIGUEL, CARLOS 1968-03-20 Atmo. Samertolameu
1.55 GA-3940 TUIMIL PARAPAR, ROBERTO 1974-09-29 Club Atletismo Naron
1.32 GA-9417 ESCALANTE DIEGO, JULIO 1958-10-16 Club Atletismo Sada

AG-17805 BELLO SÁNCHEZ, JESÚS PEDRO 1974-09-21 Atletica a Silva
AG-2025025 DE LA PEÑA CORONA, CARLOS 1970-06-06 Marineda Atletico
GA-919 LOPEZ SILVA, ALEJANDRO 1980-10-08 Ourense Atletismo
GA-9445 MENDEZ SANGUOS, VICTOR JOSÉ 1979-12-17 At Rias Baixas CA SANTIAGO
AG-2018411 VALCÁRCEL VALCÁRCEL, DAVID 1972-10-23 CD La Purisima

Pértiga  MASC. PC VM



Marca Lic. Nombre Año Club Dor.
4.82 GA-15496 MORO MORO, LUIS FERNANDO 1987-04-12 Club Atletismo Naron
3.90 GA-627 COBIÁN LEDO, JOSÉ 1977-12-21 R.C. Celta SAM
3.00 GA-12350 VENTIN RIVAS, XULIO 1961-11-25 Club Atletismo Sada
2.10 AG-2018411 VALCÁRCEL VALCÁRCEL, DAVID 1972-10-23 CD La Purisima
2.02 AG-2016705 DIAZ PEREIRA, MARTIN 1975-03-01 Marineda Atletico

GA-8989 BELLO LOSADA, JUAN MANUEL 1970-02-03 Atletica a Silva
AG-768092 MARTINEZ PAZ, MANUEL 1983-08-04 CA Santiago

Longitud MASC. PC VM
Marca Lic. Nombre Año Club Dor.

6.14 GA-8434 BERNARDEZ RODRIGUEZ, BASILIO 1973-04-21 Atletica a Silva
5.90 GA-232 GIMENEZ ITURRALDE, DANIEL FRANCISCO 1978-09-15 Club Atletismo Sada
5.49 GA-5376 LOUREIRO MASEDA, IMANOL 1976-06-09 Riazor Coruña MARINEDA
5.36 GA-17117 PENA VAZQUEZ, JOSE 1985-03-13 Club Atletismo Naron
4.63 GA-19674 VAZQUEZ ALONSO, ALBERTO 1963-12-10 Atmo. Samertolameu
4.53 GA-4400 CABADO CASTRO, JOSE 1968-01-27 CA Santiago

AG-15044 CARBALLO DOALLO, OSCAR 1974-01-18 CD La Purisima
GA-23278 HERRERIA ALONSO, SERGIO 1977-08-31 Ourense Atletismo

Triple Salto MASC. PC VM
Marca Lic. Nombre Año Club Dor.

12.61 GA-8434 BERNARDEZ RODRIGUEZ, BASILIO 1973-04-21 Atletica a Silva
11.67 AG-768092 MARTINEZ PAZ, MANUEL 1983-08-04 CA Santiago
11.60 GA-5376 LOUREIRO MASEDA, IMANOL 1976-06-09 Riazor Coruña MARINEDA
11.59 GA-23278 HERRERIA ALONSO, SERGIO 1977-08-31 Ourense Atletismo
09.90 GA-19674 VAZQUEZ ALONSO, ALBERTO 1963-12-10 Atmo. Samertolameu
08.33 AG-15044 CARBALLO DOALLO, OSCAR 1974-01-18 CD La Purisima

AG-2020299 ARDAO RODEIRO, JESÚS 1976-07-05 Club Atletismo Naron
GA-16730 PALOMANES MARTINEZ, JOSE ALFONSO 1989-01-02 S.G. Pontevedra SADA

Peso (3kg) MASC. PC VM
Marca Lic. Nombre Año Club Dor.



08.53 GA-8703 FERNANDEZ PEREZ, JULIO 1942-05-26 Ourense Atletismo

Peso (4kg) MASC. PC VM
Marca Lic. Nombre Año Club Dor.

GA-7770 OTERO CEPEDA, XOSE LUIS 1951-11-02 CA Santiago

Peso (5kg) MASC. PC VM
Marca Lic. Nombre Año Club Dor.

12.08 GA-5295 VITERI FERNANDEZ, JAVIER 1962-06-22 Atmo. Samertolameu
11.67 AG-10068 FRAGA CAAMAÑO, JOSE 1961-04-08 Atletica a Silva

Peso (6kg) MASC. PC VM
Marca Lic. Nombre Año Club Dor.

10.79 GA-75 PENAS ROIBAS, MANUEL 1973-02-26 Club Atletismo Sada
10.28 AG-16442 CASAL OUTEIRAL, EFREN MARIO 1972-02-09 CD La Purisima

Peso (7,260kg) MASC. PC VM
Marca Lic. Nombre Año Club Dor.

13.41 GA-5775 GUZMAN ARES, FRANCISCO JAVIER 1975-04-03 Club Atletismo Naron
AG-2024593 MEIXOEIRO PEREZ-MENDAÑA, DAMIAN 1983-07-04 Marineda Atletico

4x200m MASC. PC VM
Marca Lic. Nombre Año Club Dor.

GA-9377 ALMUDI CID, CARLOS ALBERTO 1974-01-20 Atletica a Silva
AG-17805 BELLO SÁNCHEZ, JESÚS PEDRO 1974-09-21 Atletica a Silva
AG-18461 LÓPEZ CALVAR, EVARISTO 1957-12-03 Atletica a Silva
AG-19735 NUÑEZ COSTAS, JOSE DARIO 1970-09-18 Atletica a Silva
AG-10069 NÚÑEZ SÁNCHEZ, J. MANUEL 1967-10-09 Atletica a Silva
GA-390 ABAD GREGORIO, DAVID 1975-05-28 Atmo. Samertolameu
GA-257 CRESPO ROCA, LUIS 1959-11-12 Atmo. Samertolameu
GA-1120 FERRER MOREIRA, CARLOS 1959-10-05 Atmo. Samertolameu
GA-5297 PENA GONZALEZ, JAVIER 1970-05-09 Atmo. Samertolameu
GA-1452 AREA VILACHÁ, DAVID 1978-07-24 CA Santiago



AG-6988 LORENZO FERNÁNDEZ, JOSÉ MANUEL 1972-03-22 CA Santiago
AG-768724 SANCHEZ LEIRA, JOAQUIN 1966-05-31 CA Santiago
AG-20109 VERDEJO SANCHEZ, JUAN IGNACIO 1965-05-11 CA Santiago
AG-14569 DA CUNHA RODRIGUEZ, JOSE BENITO 1979-01-07 CD La Purisima
AG-14694 GIL RAMOS, DIONISIO 1973-10-01 CD La Purisima
AG-17119 MOSQUEIRA DORREGO, JOSÉ IGNACIO 1972-03-30 CD La Purisima
AG-3655 ROMASANTA PUGA, JUAN LUIS 1972-11-09 CD La Purisima
AG-2020299 ARDAO RODEIRO, JESÚS 1976-07-05 Club Atletismo Naron
AG-17464 PAZOS PALMEIRO, MANUEL 1977-05-24 Club Atletismo Naron
GA-17117 PENA VAZQUEZ, JOSE 1985-03-13 Club Atletismo Naron
GA-769380 MENDEZ PAZ, JUAN LUIS 1980-05-28 Club Atletismo Naron (Maderas Barcia Lourenza Cervo)
GA-71 BAS ROTH, NICOLAS FERNANDO 1985-02-06 Club Atletismo Sada
GA-23571 CANTUA GUARDIOLA, FELIX 1962-10-01 Club Atletismo Sada
GA-9417 ESCALANTE DIEGO, JULIO 1958-10-16 Club Atletismo Sada
GA-232 GIMENEZ ITURRALDE, DANIEL FRANCISCO 1978-09-15 Club Atletismo Sada
AG-2016600 GONZALEZ RODRIGUEZ, MARIO 1977-03-13 Club Atletismo Sada
GA-8537 LLOPIS PAZO, JAVIER 1974-08-05 Club Atletismo Sada
GA-5538 MIGUEZ SANCHEZ, FERNANDO 1968-12-11 Club Atletismo Sada
GA-1445 PÁEZ PRADO, DIEGO MARTIN 1971-07-24 Club Atletismo Sada
GA-23474 PARGA FERNANDEZ, JACINTO 1969-10-22 Club Atletismo Sada
GA-14 PAZ MARTINEZ, JUAN LUIS 1971-09-27 Club Atletismo Sada
GA-75 PENAS ROIBAS, MANUEL 1973-02-26 Club Atletismo Sada
GA-1129 QUINTANA GUTIERREZ, ALFREDO 1978-07-04 Club Atletismo Sada
AG-2021350 REINLEIN FARRE, CARLOS 1967-09-06 Club Atletismo Sada
GA-14881 RODRIGUEZ GOMEZ, PABLO 1981-12-07 Club Atletismo Sada
AG-19572 SOMOZA ARGIBAY, IVAN 1974-07-13 Club Atletismo Sada
GA-12350 VENTIN RIVAS, XULIO 1961-11-25 Club Atletismo Sada
GA-1012 VILA REY, JOSE JUAN 1963-03-03 Club Atletismo Sada
GA-770 YAÑEZ LORENZO, JOSE MIGUEL 1975-07-23 Club Atletismo Sada
GA-17282 BAO MARTINEZ, JOSE MANUEL 1954-04-25 Marineda Atletico
AG-2028067 BLANCO PEREZ, ADRIAN 1988-04-04 Marineda Atletico
GA-5212 CAAMAÑO PEREZ, JUAN JOSE 1970-05-14 Marineda Atletico
AG-2024593 MEIXOEIRO PEREZ-MENDAÑA, DAMIAN 1983-07-04 Marineda Atletico



GA-14202 ALVAREZ FERNANDEZ, MIGUEL ANGEL 1980-11-17 Ourense Atletismo
GA-4989 GONZALEZ NOVOA, SATURNINO 1961-11-21 Ourense Atletismo
AG-2022291 OJEA FERNANDEZ, FERNANDO ALBERTO 1968-05-30 Ourense Atletismo
GA-1435 TOUZA GONZALEZ, ANTONIO 1978-03-11 Ourense Atletismo
GA-32 MOLDES EIROA, ÁNGEL 1975-05-09 S.G. Pontevedra

60m FEM. PC VF
Marca Lic. Nombre Año Club Dor.

08.61 GA-17 DIAZ CRISTOBAL, GORETTI 1978-11-09 Atmo. Samertolameu
08.75 GA-1514 VAZQUEZ NOGUEIRAS, GUIOMAR 1978-07-23 CD La Purisima
08.88 AG-19732 ARAUJO CORES, MARÍA DEL CARMEN 1977-01-14 Atletica a Silva
08.88 GA-5537 FERNANDEZ RAMOS, MONTSERRAT 1968-11-06 Club Atletismo Sada
09.40 AG-2014909 BARREIRO ALONSO, SILVIA 1975-01-31 Entrenarunning

AG-15216 FERNÁNDEZ BLANCO, SILVIA 1985-01-31 SD Compostela Atletismo

200m FEM. PC VF
Marca Lic. Nombre Año Club Dor.

00:28.94 AG-19732 ARAUJO CORES, MARÍA DEL CARMEN 1977-01-14 Atletica a Silva
00:29.51 GA-1514 VAZQUEZ NOGUEIRAS, GUIOMAR 1978-07-23 CD La Purisima
00:30.21 GA-8822 VAZQUEZ NOVO, Mª NIEVES 1972-07-01 Club Atletismo Sada
00:32.96 GA-9050 RODRIGUEZ GONZALEZ, MARIA HELENA 1965-04-13 Atmo. Samertolameu
00:33.70 AG-2014909 BARREIRO ALONSO, SILVIA 1975-01-31 Entrenarunning

GA-1411 SUAREZ GESTO, ELENA 1984-08-23 SD Compostela Atletismo

400m FEM. PC VF
Marca Lic. Nombre Año Club Dor.

01:05.30 GA-23276 FIESTRAS GIL, ANA ISABEL 1987-09-01 Entrenarunning
01:07.70 GA-70 BARREIRO SENRA, PILAR 1971-01-11 Club Atletismo Sada
01:13.80 AG-2021178 RODRIGUEZ SOMOZA, WHITNEY 1988-10-21 CD La Purisima

AG-766067 GENDE COUTO, GLORIA TERESA 1962-11-18 Atletica a Silva
GA-1526 RODRIGUEZ DEL RIO, MARIA CARMEN 1955-10-14 SD Compostela Atletismo
AG-2017817 SUAREZ VILA, MARIA TERESA 1970-04-24 Atmo. Samertolameu



800m FEM. PC VF
Marca Lic. Nombre Año Club Dor.

02:47.99 GA-9053 GARCIA PORTAS, LINA 1969-01-17 Club Atletismo Sada
AG-14942 ASOREY NIEVES, CARMEN 1970-09-28 Entrenarunning
GA-16212 PRIETO BARRIO, SARA 1987-06-17 Atmo. Samertolameu
GA-1111 RIBER RUEDA, JOSEFINA 1973-03-09 SD Compostela Atletismo
GA-629 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, MANUELA 1965-09-12 CD La Purisima
AG-17804 SÁNCHEZ SANTOS, EVA Mª 1975-08-07 Atletica a Silva

1.500m FEM. PC VF
Marca Lic. Nombre Año Club Dor.

06:11.73 GA-8824 RIPOLL PERNAS, Mª ANGELES 1959-03-13 Club Atletismo Sada
06:28.84 AG-9866 ESPINOSA MENOR, MARÍA JESÚS 1968-10-31 CD La Purisima

GA-1149 AMIGO FERREIRO, MARIA ELENA 1968-03-24 SD Compostela Atletismo
GA-4774 CASTRO VILLAVERDE, MARIA TERESA 1968-07-04 Atletismo Noia SAM
GA-7241 RODRIGUEZ DEL RIO, MARIA DE LOS ANGELES 1957-11-20 Atletica a Silva
AG-2014921 VIGO LIÑARES, ANA 1969-06-12 Entrenarunning

3.000m FEM. PC VF
Marca Lic. Nombre Año Club Dor.

11:46.09 AG-766013 SOUTULLO PARADELA, ANA ISABEL 1978-06-17 Ourense Atletismo SADA
GA-13072 ABEL DIEGUEZ, MARIA 1974-10-23 Atmo. Samertolameu
GA-809 DIAZ MESA, ROCIO 1968-12-26 CA Ribadeo SD COMPOSTELA
GA-23362 TEIJEIRO FERRO, SONIA 1971-11-19 CD La Purisima
AG-15078 VIGO LIÑARES, CONSUELO 1970-07-12 Entrenarunning

60m vallas (0,762) FEM. VET 50-59 PC VF
Marca Lic. Nombre Año Club Dor.

13.85 AG-10066 BERMUDEZ CASTRO, ISABEL 1966-01-01 Atletica a Silva
AG-9429 RODRIGUEZ VILLAR, SONIA 1973-06-22 Entrenarunning

60m vallas (0,762) FEM. VET 40-49 PC VF
Marca Lic. Nombre Año Club Dor.



11.42 AG-9900 IGLESIAS REQUEJO, MARÍA BELÉN 1980-11-01 CD La Purisima
11.49 GA-5434 JANEIRO SUEIRO, MARIA TERESA 1977-08-23 Club Atletismo Sada

GA-12640 ESTEVEZ CRESPO, CRISTINA 1976-02-29 At. Femenino Celta SAM

Altura FEM. PC VF
Marca Lic. Nombre Año Club Dor.

1.31 GA-20427 SUREDA GONZÁLEZ, MARIA ROSARIO 1963-09-27 Lucus Caixa Rural Galega SAM
1.29 GA-8822 VAZQUEZ NOVO, Mª NIEVES 1972-07-01 Club Atletismo Sada
1.25 AG-9900 IGLESIAS REQUEJO, MARÍA BELÉN 1980-11-01 CD La Purisima
1.21 AG-10066 BERMUDEZ CASTRO, ISABEL 1966-01-01 Atletica a Silva
1.13 AG-2024060 GONZALEZ JUANATEY, RAQUEL 1982-04-04 Entrenarunning

Pértiga FEM. PC VF
Marca Lic. Nombre Año Club Dor.

3.41 GA-14871 VITERI BOUSO, BEATRIZ 1988-03-01 Atmo. Samertolameu
3.05 GA-17219 FERREIRO LIÑARES, LUCIA 1979-12-13 S.G. Pontevedra SADA

Longitud FEM. PC VF
Marca Lic. Nombre Año Club Dor.

5.41 GA-16038 VALVERDE GONZALEZ, TANIA 1988-02-05 Ourense Atletismo SADA
3.97 GA-5237 BERNARDEZ GONZALEZ, Mª DE LOS ANGELES 1969-04-03 Atmo. Samertolameu
2.80 AG-3590 TRAPOTE TORRE, PALOMA 1969-06-09 CD La Purisima
2.50 GA-7109 ABUIN PAZOS, ANA MARIA 1959-08-06 Atletica a Silva

AG-2024060 GONZALEZ JUANATEY, RAQUEL 1982-04-04 Entrenarunning
GA-1446 MAROÑAS ALLO, MARIA 1980-12-03 SD Compostela Atletismo

Triple Salto FEM. PC VF
Marca Lic. Nombre Año Club Dor.

08.36 GA-5537 FERNANDEZ RAMOS, MONTSERRAT 1968-11-06 Club Atletismo Sada
08.04 GA-1516 JONES ROMERO, NURIA 1968-04-17 CD La Purisima

GA-1149 AMIGO FERREIRO, MARIA ELENA 1968-03-24 SD Compostela Atletismo
AG-14942 ASOREY NIEVES, CARMEN 1970-09-28 Entrenarunning
GA-6156 GARCIA SOTELO, MARTA 1975-08-18 Atmo. Samertolameu



Peso (3kg) FEM. PC VF
Marca Lic. Nombre Año Club Dor.

10.10 GA-8880 PAZO BARREIRO, ELISABETH 1972-03-30 Atmo. Samertolameu
06.82 GA-7109 ABUIN PAZOS, ANA MARIA 1959-08-06 Atletica a Silva

AG-9429 RODRIGUEZ VILLAR, SONIA 1973-06-22 Entrenarunning
AG-10504 VÁZQUEZ VÁZQUEZ, MYRIAM 1970-08-08 CD La Purisima

Peso (4kg) FEM. PC VF
Marca Lic. Nombre Año Club Dor.

10.52 GA-5434 JANEIRO SUEIRO, MARIA TERESA 1977-08-23 Club Atletismo Sada
AG-20073 NOYA MIRÁS, CONCEPCIÓN 1972-01-06 SD Compostela Atletismo

4x200m FEM. PC VF
Marca Lic. Nombre Año Club Dor.

AG-766067 GENDE COUTO, GLORIA TERESA 1962-11-18 Atletica a Silva
GA-7241 RODRIGUEZ DEL RIO, MARIA DE LOS ANGELES 1957-11-20 Atletica a Silva
AG-17804 SÁNCHEZ SANTOS, EVA Mª 1975-08-07 Atletica a Silva
GA-5237 BERNARDEZ GONZALEZ, Mª DE LOS ANGELES 1969-04-03 Atmo. Samertolameu
GA-17 DIAZ CRISTOBAL, GORETTI 1978-11-09 Atmo. Samertolameu
GA-6156 GARCIA SOTELO, MARTA 1975-08-18 Atmo. Samertolameu
GA-1258 PEREZ CURRAS, TANIA 1983-11-15 Atmo. Samertolameu
GA-543 VARELA QUEIMAÑO, MARIA TERESA 1948-07-03 Atmo. Samertolameu
AG-9858 ALVAREZ MARTINEZ, NURIA 1976-05-11 CD La Purisima
AG-14751 FERNÁNDEZ VÁZQUEZ, MÓNICA 1977-10-14 CD La Purisima
GA-1516 JONES ROMERO, NURIA 1968-04-17 CD La Purisima
AG-10942 LÓPEZ CALVO, SANDRA 1981-06-05 CD La Purisima
GA-70 BARREIRO SENRA, PILAR 1971-01-11 Club Atletismo Sada
GA-72 CHAVES MATEO, TIRSA 1963-11-27 Club Atletismo Sada
GA-460 FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, ELVA 1960-05-19 Club Atletismo Sada
GA-9053 GARCIA PORTAS, LINA 1969-01-17 Club Atletismo Sada
AG-19569 MARTINEZ RUBAL, BEATRIZ 1961-09-06 Club Atletismo Sada
AG-2018093 LOPEZ DIEGUEZ, CRISTINA 1971-10-21 Entrenarunning



AG-14933 PEÑA VILLAMIDE, PAZ 1965-02-07 Entrenarunning
AG-2014921 VIGO LIÑARES, ANA 1969-06-12 Entrenarunning
AG-15078 VIGO LIÑARES, CONSUELO 1970-07-12 Entrenarunning
AG-15216 FERNÁNDEZ BLANCO, SILVIA 1985-01-31 SD Compostela Atletismo 2
GA-1446 MAROÑAS ALLO, MARIA 1980-12-03 SD Compostela Atletismo 3
GA-1111 RIBER RUEDA, JOSEFINA 1973-03-09 SD Compostela Atletismo 4
GA-1411 SUAREZ GESTO, ELENA 1984-08-23 SD Compostela Atletismo 1


